
PRZEDSTAWIENIE PROFILAKTYCZNE  
 
 
W ramach projektu „Nie daj się nabić w butelkę…” - 6 listopada 2009r. - 

trzecioklasiści mogli obejrzeć w lęborskiej „Fregacie” (I tura- 9.00 oraz II tura: 10. 30) 
tematyczne przedstawienie, w którym wystąpili uczniowie ZSGŻiA, przygotowani 
przez Hannę Janczak- autorkę scenariusza.  

W przedstawieniu podkreślony został aspekt społeczny związany z problemem 
nadużywania alkoholu, a przede wszystkim tragiczne konsekwencje, jakie niesie za 
sobą dla najbliższych alkoholika- rodziny (rodziców, żony, dzieci). Szczególne 
wrażenie na odbiorcach zrobiła scena rozmowy między dziećmi- Magdą (Aleksandra 
Zarach) i Agnieszką (Patrycja Kreft), które w sposób realistyczny oddały tragizm 
życia z ojcem- alkoholikiem (w jego roli- Michał Staśkiewicz), wywołując u patrzących 
łzy wzruszenia. Zapadająca na widowni cisza w miarę rozwoju akcji świadczyła, że 
przedstawienie zostało pozytywnie odebrane przez młodą widownię.  
 
W przestawieniu wystąpili:  
Marek (alkoholik)- Michał Staśkiewicz 
Anna (jego żona)- Anna Jankowska 
Matka- Anna Wójcik 
Ojciec- Karol Damps 
Dzieci: Daniel Nowicki, Patrycja Kreft,  
Aleksandra Ptasińska, Aleksandra Zarach 
Grupa młodzieży: Paulina Lipińska,  
Natalia Lubecka, Michał Masny,  
Aleksandra Ptasińska, Adriana Renka,  
Aleksandra Zarach 
Obsługa techniczna: Łukasz Nowicki,  
Grzegorz Bach, Paweł Węgierski, Michał Dąbrowski  

        
Michał Sta śkiewicz w roli Marka  

 
Przedstawienie obejrzało łącznie ok. 400 gimnazjalistów. 

 
Zdjęcia z przedstawienia  

 

 
 

Impreza nastolatków: (od lewej) Natalia Lubecka,  Pa ulina Lipi ńska, 
Aleksandra Ptasi ńska, Aleksandra Zarach, Michał Sta śkiewicz, Adriana Renka, Michał Masny 



 
Rodzice czekaj ący na powrót syna.  

W ich roli: Anna Wójcik i Karol Damps 
 
 

 
Rozmowa dzieci 

 

  
 

Anna Jankowska jako Anna- żona Marka  
oraz w roli dzieci: Daniel Nowicki (Grzegorz)  

i Aleksandra Zarach (Magda) 
 
 

 
Patrycja Kreft jako Asia-  

córka Marka  
 
 

  
 

Scena rozstania  
 

 
Finał 

 


